melaksanakan pekerjaan IASA CANE GRABBER TMA 2023 KEBLIN SUMBERJAMBE sebagaimana
fitetapkan berdasarkan Kontrak No. SPPBJ/N012/2023/0050 tanggal 28 April 2023 untrk petisanaan
p,"l:lggelferjaan |ASA CANE GRABBER TMA 2023 KEBUN SUMBERiAMBE yang diseienggarakan
oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat laminan ini berlaku selama 216 (dua ratus enam belas) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal 02
Mei 2023 sarrpai dengan tanggal 03 Desember 2023.

4. |aminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak rnenyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;